Прашања и одговори
PYETJE DHE PËRGJIGJE

Што се случува со средствата, во случај на ликвидација на банка или штедилница, на сметката на депонентот да има повеќе средства од лимитот од 30.000 евра? Дали тие се трајно изгубени или се исплаќаат но не во целост?
Çfar ndodh me mjetet, në rast likuidimi të bankës ose shtëpisë së kursimit, në llogarinë e deponentit nëse ka më tepër mjete se sa limiti prej 30.000 euro? A janë të humbura përgjithmon ose paguhet por jo në tërsi?

Почитувани, имам едно прашање до вас. Дали може да ме упатите за подетални информации кои се однесуваат за депозити на коминтенти, во мојот случај за мојот починат татко, во банки који денеска веќе не постојат односно се згаснати како резултат на ликвидација. Подетално ме интересира за поранешна „Југобанка“ т.е. „Банка за надворешна трговија а.д. Скопје“, и поранешна „Љубљанска банка“ т.е. „Македонска банка“ а.д Скопје. Со почит Горан Глигориевски
Të nderuar, kam një pyetje deri tek ju. A do të mund të më udhëzonit për informata më të detajuara të cilat kanë të bëjnë me depozita të komintetëve, në rastin tim për babain tim të vdekur, në banka te cilat tani me nuk ekzistojn gjegjësisht janë të shuara si rezultat i likuidimit. Më detajisht më intereson për ish bankën ,,Jugobanka,, gjegjësisht ,, Banka për tregëti të jashtëme sh.a. Shkup,, dhe ish bankën ,, Lublanska bankë,, gjegjësisht ,,Banka Maqedonase,, sh.a. Shkup. Me respekt Goran Gligorievski 

